РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2020                                                                                                  №  253/23
 г. Завитинск

Информация о совместной работе органов
местного самоуправления, государственных
и муниципальных учреждений социальной

сферы с многодетными семьями
Заслушав информацию первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н.Мацкана «О совместной работе органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений социальной сферы с многодетными семьями», на основании статьи 29 Устава Завитинского района Амурской области, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

 1. Принять к сведению информацию «О совместной работе органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений социальной сферы с многодетными семьями» (прилагается).

2.  Рекомендовать администрации Завитинского района:

  1.1. Активизировать межведомственное взаимодействие по работе с многодетными семьями района.
1.2. Обеспечить системный подход к работе с многодетными семьями.

1.3. Организовать работу, направленную на повышение статуса многодетных семей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     А.Н. Тимошенко